



Specjalistyczny Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach
ul. Szpitalna 62, 16-400 Suwałki, tel./fax (0-87) 5626402,
www.spspzoz.pl e-mail: sekretariat@spspzoz.pl



Suwałki, dnia 05-09-2019r.

**Wszyscy
uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu publicznego pn. „Świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości wraz ze stałą dostawą materiałów eksploatacyjnych oraz inne usługi w CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach”, znak sprawy: ZP/4/PN/2019

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły zapytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie nr 1

Zamawiający w paragrafie 3 pkt 7 umowy wymaga przedstawienia do akceptacji wykaz środków wraz z dokumentami. Prosimy o informację na jakim etapie trzeba przedstawić te dokumenty- do umowy, czy do oferty?

Odpowiedź: Do umowy

Pytanie nr 2

Zamawiający w załączniku nr 2 do umowy „Preparaty dezynfekcyjne powinny wykazywać” wymaga, aby środki dezynfekcyjne posiadały spektrum B (MRSA), F, Tbc, S, V (Rota, HIV, HBS, HCV). Prosimy o potwierdzenie, że działanie na S (spory) wymagane jest tylko w przypadku zagrożenia sporami, natomiast do codziennej dezynfekcji Zamawiający dopuści preparaty o spektrum B (MRSA), F, Tbc, V (Rota, HIV, HBV, HCV)?

Odpowiedź: Na co dzień nie jest wymagane, natomiast w przypadku zakażenia sporami musi być dostępny natychmiast.

Pytanie nr 3

Zamawiający w załączniku nr 2 do umowy „Preparaty dezynfekcyjne powinny wykazywać” wymaga, aby środki dezynfekcyjne wykazywały właściwości myjąco – dezynfekcyjne. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie preparatów o właściwościach wyłącznie dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że firma będzie wykonywać mycie oraz dezynfekcję powierzchni.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie do dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych wydalaminami i wydzielinami organicznymi oraz do dezynfekcji basenów, kaczek, itp. przez zanurzenie preparatów o właściwościach wyłącznie dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

B. Dylghe

Pytanie nr 5

Zamawiający w załączniku nr 4 pkt 5 wymaga dostarczenia do oddziałów szpitalnych płynu do dezynfekcji w ilości 1000 l miesięcznie o spektrum B, F, V, Tbc, S. Prosimy o informację o jaki płyn do dezynfekcji chodzi – do jakich powierzchni ma być stosowany?

Odpowiedź: Chodzi o płyn do dezynfekcji wszystkiego oprócz dezynfekcji rąk. Jest to roztwór gotowy do użycia

D Y R E K T O R
Specjalistycznego/Psychiatrycznego
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej i Rehabilitacji
Bożena Kapińska